[image: масловой3]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ОТДЕЛ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
 (
429820, г
. Алатырь, ул.
Первомайская
, 87, тел.(83531)-2-
06
-
38
, факс.(83531)-2-04-09,
e
-
mail
:
galatr
_
gki
2@
cap
.
ru
)

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 85

г. Алатырь                                                                                                            «25» июля 2023 г.

	О проведении аукциона

На основании Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 г. № 67 «Об утверждении правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества», Постановления администрации города Алатыря Чувашской Республики от 21.03.2012 г. № 226 «Об образовании Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договора аренды, договоров безвозмездного пользования договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении объектов муниципальной собственности муниципального образования город Алатырь Чувашской Республики»
1.Объявить открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципальной рекламной конструкции:
Лот № 1 – рекламный щит – суперборд, размером 3 × 15, площадью 45 кв.м., расположенный по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, г. Алатырь, ул.                                    Б. Хмельницкого/Калинина, принадлежащий на праве собственности муниципальному образованию города Алатыря Чувашской Республики.
Определить начальную (минимальную) цену годового размера арендной платы за право пользования объектом (без учета НДС и коммунальных платежей) в размере 28 300 рублей, согласно отчета об оценке рыночной стоимости годовой арендной платы № 075-2-2023 от 19.07.2023 г., подготовленного ООО «Эксперт-сервис».
2. Заместителю начальника отдела Левашиной М.Н. организовать открытый аукцион на право заключения договоров аренды муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего распоряжения, в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                                                            В.О. Пилина
image1.jpeg